
Virtuální

Ewa Farná

1. Ve světě, co význam ztrácí
   tak jak ho z nás každý znal
   na dvojníka můžu hrát si
   a samotná stát tiše opodál
   
   Cíl, je nenormální
   být jen virtuální!

R: Proč si psát, dotyky mobilu vnímat jen
   vždyť víš, další stovky vět nás nesblíží
   proč mám pocit vyznávat emailem?
   Sám neuslyšíš, co dál mě tíží...
   
   Pojď blíž, společně prolomíme hráz
   nebudem dál si jen psát a psát!
   Pojď blíž, na chvíli zastavíme čas
   snáz pak usínám
   

2. Je to jenom naše vina
   že jsme další obětí
   co pomalu zapomíná
   na kouzelné opravdové objetí
   
   Cíl je nenormální
   být jen virtuální!

R: Proč si psát, dotyky mobilu vnímat jen
   vždyť víš, další stovky vět nás nesblíží
   proč mám pocit vyznávat emailem?
   Sám neuslyšíš, co dál mě tíží...

   Pojď blíž, společně prolomíme hráz
   nebudem dál si jen psát a psát!

   Pojď blíž, na chvíli zastavíme čas
   snáz pak usínám
   
3. Případ love umírá
   pochybuju, že mě aspoň trochu znáš
   jak voním
   jak vypadám
   vypadám
   vypadám!

R: Proč si psát, dotyky mobilu vnímat jen
   vždyť víš, další stovky vět nás nesblíží
   proč mám pocit vyznávat emailem?
   Sám neuslyšíš, co dál mě tíží...

   Pojď blíž, společně prolomíme hráz
   nebudem dál si jen psát a psát!
   Pojď blíž, na chvíli zastavíme čas
   snáz pak usínám
   
R: Proč si psát, dotyky mobilu vnímat jen
   vždyť víš, další stovky vět nás nesblíží
   proč mám pocit vyznávat emailem?
   Sám neuslyšíš, co dál mě tíží...



   
   Pojď blíž, překonej virtuální most
   smajlíkem dál ti nemám co říct!
   Pojď blíž, ucítíš mojí přítomnost
   snáz mi uvěříš!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

